



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Aurinkoinen tervehdys teatterikerholaiset!

Niin se vaan tämäkin viileä kesä alkaa kääntyä loppusuoralle ja ajatukset siirtyvät jo tahtomattakin syksyyn sekä kaikkiin mielenkiintoisiin näytelmiin, joihin meillä on varattu lippuja. Mutta ennen kuin menemme näytelmiin, niin ensin muita asioita:

Reilu puoli vuotta on mennyt kuin hujauksessa tätä puheenjohtajan pestiä opetellessa ja täytyy todeta vielä kerran teidän iso rooli tässä työssä jaksamisessa. Teidän lämpimät ajatukset ja sanat sekä muu tsemppaaminen ja kannustaminen auttavat pitkälle! Kiitos teille! Ja se, miten innokkaita te olette osallistumaan, on aivan mahtavaa. Kiitos avusta ja tuesta sekä niistä opeista ja oikaisuksista mitä teiltä olen saanut. Syksyyn on näillä eväillä kiva lähteä!

Syyskuun alusta kerholle avautuu nettiin omat kotisivut. Osoite on www.kuopionteatterikerho.fi. Sivuilta löytyy tällä hetkellä Ajankohtaista, Näytökset, Matkat, Jäsenet, Historia, Galleria, Blogi ja Yhteistiedot osio. Ajankohtaista osiossa on lyhyesti uusimmat tiedot kerhon tapahtumista ja infoa näytöksiin varatuista lipuista tai ns. menovinkkejä, mikäli tässä lähistöllä tai ihan omassa kaupungissa tapahtuu jotain mielenkiintoista. Näytökset osiossa on tarkemmin kaupunginteatterin näytöstarjonnasta kerholaisille. Matkat osio kertoo nimensä mukaisesti kerhon tulevista matkoista ja tietoa matkojen sisällöstä hintoineen päivineen. Blogi on sivu, johon on tarkoitus kerätä mielipiteitä kerholaisten omakohtaisista kokemuksista, esim. näytelmistä/matkoista jne. Näin myös ne, jotka eivät ehkä päässeet mukaan, voisivat mielikuvien siivin päästä tunnelmaan mukaan. Tämän osion on myös tarkoitus olla kerholaisten omien matkojen sivu, jossa jokainen voi kertoa ajatuksiaan muilta matkoiltaan ja näytelmäreissuiltaan, tarjoten samalla ideoita muista kuin kerhon kulttuuririennoista. Tähän toivoisinkin teiltä ihan rohkeasti tekstejä (kenties kuvien kera), jos olette käyneet jossain näkemisen arvoisessa esityksessä/paikassa. Minulle vain sähköpostiin tarina tai soitto, niin minä sitten luvallanne siirrän sen kaiken kansan luettavaksi. Yhteystiedot taas nimensä mukaisesti kertoo kuinka meihin saa parhaiten yhteyden ja jäsenet osiosta löytyy kaikki tarvittava, mikäli joku haluaa osallistua toimintaamme ja liittyä kerhomme jäseneksi. Historia osiossa kerrotaan kerhomme vaiherikkaista toimintavuosista!

Tällä hetkellä vielä teatterikerhoa etsiessä, netti ohjaa teatterin sivuille, missä kahviotoiminnan aikaan oli meistä tietoa. www.kuopionteatterikerho.fi – sivusto alkaa toimimaan 1.9.2017 alkaen, josta löytyy linkitys myös Suomen teatterikerhojen liiton sivustoon sekä sitä kautta kaikkien liiton kuuluvien kerhojen kotisivuille. Sivustomme rakentuu toimivaksi vähitellen palautteidenne avulla, joten käykää tutustumassa 1.9. alkaen sivujen sisältöön. Antakaa rohkeasti palautetta ja kehittämisideoita sekä kysykää epäselvissä tilanteissa. Haluamme kehittää viestintää kerholaisille ja lisätä saavutettavuuttamme sekä tietoa kerhomme toiminnasta myös muille asiasta kiinnostuneille!

Kun tämä maailma nyt koko ajan teknistyy ja netin käyttö vain lisääntyy, niin meilläkin aletaan pikkuhiljaa luopua jäsenkirjeen paperiversiosta. Tämä on puhtaasti myös taloudellinen ja ekologinen asia. Jäsenkirjeet tulevat löytymään jatkossa nettisivuiltamme www.kuopionteatterikerho.fi, kuten monella muullakin yhdistyksellä on käytäntö. Nettisivumme tulee olemaan jatkossa päätiedotuskanava. Kerhon toimiston ulko-oveen laitamme A4 kokoisen infolehtisen, jossa pyrimme tiedottamaan lyhyesti ajankohtaisista asioista (tulevat näytökset, matkat jne.). Kerhon toimistohan sijaitsee melko hyvällä paikalla lähellä keskustaa, vaikka pientä päiväkävelyä ajatellen. Jos sivujen lukeminen ei syystä tai toisesta ole mahdollista netin kautta,

toki tiedon saa myös perinteisesti jäsenkirjeenä postitse. Tässä on varmasti jonkunlainen siirtymäaika, joten tiedotamme asioista lisäksi entiseen malliin sähköpostitse, joten muistattehan ilmoittaa oman sähköpostiosoitteenne kerholle: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net.

Maanantaina 9.10.2017 klo 16.30 pidämme kerhon syyskokouksen Suokadun palvelutalolla. Toivoisimme johtokunnan kanssa sinne suurta osanottajaa määrää, sillä sääntömääräisten asioiden lisäksi käsittelemme mm. kerhomme sääntöuudistuksen. Kerhon säännöt ovat vanhentuneet ja niiden sisältö ei vastaa tämän päivän toimintaamme. Muina asioina syyskokouksessa käsitellyssä on mm. johtokunnan uudet jäsenet erovuoroisten tilalle, toiminnantarkastajan valinta, v. 2018 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen. Asiat, jotka jäsenet haluavat otettavaksi esille syyskokouksessa, on kirjallisesti esitettävä johtokunnalle syyskuun 1.päivään mennessä. Kokouksesta tulee vielä erillinen muistutus lähempänä ajankohtaa Savon Sanomien Muistio-palstalle.

Ja sitten oppia kantapään kautta. Siis minulle! Kevään aikana ihmeteltiin monen jäsenen kanssa jäsenmaksujen sekä lippumaksujen kohdalla, miksi minulle ei tullut tietoa, minkä niminen jäsen on lippunsa maksanut tai jäsenmaksun kohdalla oli aivan vieras nimi, jota ei jäsenrekisteristä löydy. Selitys tuli pankista: kun käyttää viitenumeroa (kuten kuuliaisesti olette tehneet minun asian niin ohjeistettua), ei tekstiä tule näkyviin, vaikka viestikenttään olisi jäsenten nimet tai muuta informaatiota kirjoittanut. Siis ilman viitenumeroa, tekstikentän teksti näkyy tiliotteessa. **Mikäli maksat kerhon tilille OMA matkoja, teatteriesityksiä tai jäsenmaksuja OMALTA tililtäsi, käytä annettua viitenumeroa edelleen.** Jos taas maksat kerhon tilille jonkun toisen puolesta, maksat omia maksuja toisen tililtä tai esim. kaverusten kimpamaksun, jätä viitenumero pois ja laita viesti viestikenttään mitä tai ketä maksu koskee. Toki ymmärrän jäsenmaksun kohdalla, jos on samanniminen pariskunta, että kenestä on kyse, mutta teillä näköjään toimii niin ihanasti tämä ystävyys- ja kaveritoiminta, että toinen maksaa tällä kertaa ja toinen seuraavan kerran. Hyvä te, että huolehditte toisistanne! Tässä asiassa Nordealla olisi vielä kehiteltävää, koska se teetättää täällä päässä lisätyötä, kun kohdistetaan maksuja tiettyyn paikkaan ja tokihan viitteeton maksu on hieman kalliimpikin mutta näillä mennään, kunnes tekniikka uudistuu.

Sitten sukellammekin teatterin ihmeelliseen maailmaan.

Alla on lista **Kuopion kaupunginteatterin näytöksistä, joihin kerholaisille on varattu lippuja.**

Sitovat ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net / 040 557 7637.

- | | |
|-------------------------|--|
| • ke 13.9.17 klo 12.15 | Muistipalatsi |
| • la 16.9.17 klo 13 | Viulunsoittaja katolla |
| • la 7.10.17 klo 18 | Ei huono – Porista Pariisiin |
| • ti 7.11.17 klo 19 | Siipirikkoja ja matriarkkoja eli kuule meitä Kaija Koo |
| • pe 20.10.17 klo 19.15 | Patriarkka |
| • pe 9.3.18 klo 12 | Arvoituksellisia muunnelmia |
| • pe 9.3.18 klo 19 | Arvoituksellisia muunnelmia |

HUOM! Mikäli et vielä ole ilmoittautunut Muistipalatsiin tai Viulunsoittajaan, toivoisin pikaista ilmoittautumista, sillä lippuja on enää rajallinen määrä. Lunastuksista ilmoitan erikseen, mutta ilmoittautuminen mahdollisimman pikaisesti.

Matkojakin tullaan tekemään entiseen malliin ja joihinkin näytöksiin on jo varattu lippuja sekä tämän vuoden että ensi vuoden puolelle. Alla on lista näistäkin näytöksistä. Osaan matkoihin mietitään vielä mahdollisesti lisä ohjelmaa, joten hinnat eivät vielä ole selvillä.

- Varkauden teatteri, pe 17.11.17 klo 19: **Satavuotias joka karkasi ikkunasta ja katosi**
Hinta on 23€ sis. lipun, matkat ja väliaikatarjoilun. Ilmoittautumiset viimeistään pe 13.10.17.
- Helsingin kaupungin teatteri, pe 1.12.17 klo 19: **Myrskyluodon Maija**
- Jyväskylän kaupungin teatteri, pe 26.1.18 klo 19: **Carmen**
- Tampereen teatteri, pe 13.4.18 klo 19: **Cats**

Kun asiat saadaan viimeistelyä, laitan näistä matkoista tarkempaa tietoa uusille kotisivuillemme. Alustavat ilmoittautumiset matkoille [kuopion.teatterikerho\(at\)dnainternet.net](mailto:kuopion.teatterikerho(at)dnainternet.net) / 040 557 7637.

Toimistolla vietämme syyskuussa jo edellisessä kirjeessä mainitsemani avoimet ovet. Johtokunnan jäseniä on paikalla perjantaina 22.9. klo 12 – 17 sekä lauantaina 23.9. klo 12 – 17. Osoitehan on Torikatu 23 ja toimisto löytyy talon sivussa/päädyssä olevan katoksen alta. Tilat ovat pienet mutta sopu sijaa antaa. Lämpimästi tervetuloa rupattelemaan kahvikupposen ääressä.

Tällaisilla mietteillä mennään näin elokuun alussa. Toivottavasti teidän aktiivisuutenne jatkuu yhteydenotoissa, joten palaillaan asiaan muodossa tai toisessa.

Lämmintä loppukesää ja ihanaa syksyn odotusta!

Terveisin Erja

KOKOUSHUTSU

Kuopion Teatterikerho ry:n sääntömääräinen syyskokous

Suokadun palvelukeskus, Suokatu 6
maanantaina 9.10.2017 klo 16.30

Käsitellään yhdistyksen sääntöjen 8 § pykälässä mainitut syyskokous asiat
sekä kerhon sääntöuudistus.
Kahvitarjoilu.

TERVETULOA!

Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite:

040 557 7637

kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite:

Erja Räsén, 044 367 4484

kissan.kulma@hotmail.com